

平成30年度分

現金出納簿①

日本共産党帯広市議会議員団(単位:円)

年月日	科目	収入金額	支払金額	現在高		
				現金	預金	計
平成30年4月16日	政務活動費(4月~6月分)	270,000		0	270,000	270,000
平成30年4月16日	現金払出し			270,000	0	270,000
平成30年4月27日	⑦資料購入費		17,056	252,944	0	252,944
平成30年5月29日	⑦資料購入費		24,125	228,819	0	228,819
平成30年6月28日	⑦資料購入費		18,596	210,223	0	210,223
平成30年7月17日	政務活動費(7月~9月分)	270,000		210,223	270,000	480,223
平成30年7月17日	現金払出し			480,223	0	480,223
平成30年7月30日	⑦資料購入費		25,316	454,907	0	454,907
平成30年8月5日	①調査旅費		30,315	424,592	0	424,592
平成30年8月5日	②研修費		98,715	325,877	0	325,877
平成30年8月9日	⑧広報費		127,440	198,437	0	198,437
平成30年8月29日	⑦資料購入費		22,116	176,321	0	176,321
平成30年9月28日	⑦資料購入費		21,144	155,177	0	155,177
平成30年10月15日	政務活動費(10月~12月分)	270,000		155,177	270,000	425,177
平成30年10月15日	現金払出し			425,177	0	425,177
平成30年10月26日	⑦資料購入費		23,668	401,509	0	401,509
平成30年11月28日	⑦資料購入費		20,064	381,445	0	381,445
平成30年11月30日	⑧広報費		177,120	204,325	0	204,325
平成30年12月27日	⑦資料購入費		38,280	166,045	0	166,045
平成31年1月15日	政務活動費(1月~3月分)	270,000		166,045	270,000	436,045
平成31年1月15日	現金払出し			436,045	0	436,045
平成31年1月28日	⑧広報費		127,440	308,605	0	308,605
平成31年1月29日	⑦資料購入費		33,412	275,193	0	275,193
平成31年2月25日	⑦資料購入費		58,184	217,009	0	217,009
平成31年3月27日	⑦資料購入費		30,890	186,119	0	186,119
平成31年3月29日	⑧広報費		177,120	8,999	0	8,999

科目は、①調査旅費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。